СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ
15.12.2016 № 121-РСД

	Об утверждении схемы  избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Лианозово в городе Москве

В соответствии со статьей 18 Федерального Закона от 12 июня 2012 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона города Москвы от 6 июля 2005 года №38  «Избирательный кодекс города Москвы»
Совет депутатов решил:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Лианозово в городе Москве и ее графическое изображение (Приложения 1, 2).

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального округа Лианозово, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Лианозово www.msulianozovo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.
Глава муниципального
округа Лианозово

       М.И. Журкова
Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Лианозово

от 15.12.2016 №121-РСД
Схема

 избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Лианозово в городе Москве
1) Пятимандатный избирательный округ № 1, число избирателей в округе – 18290 избирателей.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

ул. Абрамцевская: 7, 9 (к. 1, 2, 3), 11 (к. 1, 2, 3), 24, 15; 14, 14 (корпус 1), 16б, 18, 20, 22;
ул. Байдукова: 1, 5-7, 9 стр.1, 10 стр.1, 10 стр.3, 11, 11 стр.4, 14-16, 14-16 стр.1, 16 стр.2, 19, 24, 26;

ул. Белякова: 1, 1 стр. 1, 1 стр.2, 3, 4, 7, 8, 9, 9-18, 20, 22 стр.3, 27-29 стр. 3, 29, 29 стр.1, 29 стр.2;

ул. Водопьянова: 1 (к. 1, 2), 2, 3 (к. 1, 2, 3), 5, 13, 15 стр. 1, 17;

ул. Вокзальная: 3;

ул. Громова: 6, 7;

ул. Зональная: 3 стр.1, 5, 5 стр.1, 8, 10, 12, 14;

ул. Каманина: 1, 3, 3-5, 8-10, 11-13 стр.3, 18;

ул. Кренкеля: 2, 2 стр.1, 4, 6-8 стр.3, 6-8 стр.8, 10, 10 стр.1, 10 стр.3, 16 стр.1;

ул. Леваневского: 1 стр.2,  2, 2-4, 3 стр.4, 4, 5-7, 5-7 стр.5,  6-8, 10, 13, 13-15 стр.1, 13-15 стр.2, 15, 15 стр.3, 16, 16/6, 19, 19а, 21;

ул. Молокова: 1 стр.1, 1 стр.2, 1б, 1б стр.1, 3/18 стр.3, 3а, 13-15 стр.1, 14 стр.1, 16, 16 стр.1, 17-19, 18 стр.5, 21-23, 21-23 стр.2, 22, 24, 25, 25-27, 26, 29, 33, 35 стр.1, 39;

ул. Набережная: 3, 10 стр.1, 10 стр.2;

ул. Новгородская: 19, 19 (корпус 1), 21, 23, 27, 33;

ул. Псковская: 2 (к.1,2), 4, 5 (к. 1, 3, 4), 6, 7 (к. 1), 9 (к. 1, 2), 10 (к.1), 12 (к.1, 2);

ул. Слепнева: 3, 12-14, 13, 13-15, 15, 16, 20 стр.1, 21-23, 25 стр.1, 25-27, 27, 29, 37-39, 41 стр.3 (Лит. А);

ул. Угличская: 15 (к. 1), 18, 19, 20, 21;
ул. Фёдорова: 1, 1 стр.1, 3, 4, 5;

дачн. пос. им.Ларина, ул. Чкалова: 6, 8, 15 стр.2;

ул. Череповецкая: 5/14, 7, 9/17.

ул. Ширшова: 1, 2, 15;

ул. Шмидта: 2-4 стр.2, 7, 8, 9, 10, 10 стр.1, 12, 18, 18 стр.2, 19, 22, 23, 24, 27, 27стр.1, 42, 44, 44 стр.1.
2) Пятимандатный избирательный округ № 2, число избирателей в округе – 18646 избирателей.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:

ул. Абрамцевская: 6, 8, 8а, 12, 24 (к. 1);
Алтуфьевское ш.: 89, 89а, 91, 91 (к. 1), 93, 93 (к. 1), 95б, 97, 97 (к. 1, 2);

ул. Новгородская: 5, 5 (к. 1), 7, 7 (к. 1), 11, 11 (к. 2), 13, 13 (к. 1), 14, 14 (к.2), 16, 16 (к. 1), 22, 22 (к. 1), 24, 26, 30, 31, 34, 35 (к.1, 2), 36, 37, 38;
ул. Череповецкая: 11/20, 13, 14, 15, 16, 22, 24;
3) Пятимандатный избирательный округ № 3, число избирателей в округе – 18195 избирателей.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 3:

ул. Абрамцевская: 1, 2, 2 (к. 2), 3, 3а, 3б, 4, 4 (к. 1, 2), 5;
Алтуфьевское ш.: 83, 85, 85а, 87, 87 (к. 1, 3);
ул. Илимская: 2, 2 (к. 1), 4, 5, 6, 5б, 8/2, 10, 12;
ул. Новгородская: 3 (к. 1), 4, 10, 10 (к. 1);
ул. Угличская: 2, 4, 6, 6 (к. 2);
ул. Череповецкая: 4, 4 (к. 1, 2), 6, 6б, 8, 10, 12.

	Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Лианозово

от 15.12.2016 №121-РСД

Графическое изображение схемы избирательных округов
по выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Лианозово в городе Москве
[image: image1.png]4 Kapra /Iwaro3oso_rpasuupi 3 oKpyros c u36Mpar, yuacTkamy no sbibopam aenyratos Cfl_2016 - Microsoft Word HEE)

osin Mpamca B Beraeca Oopwr Cepenc Tabnmia Ooe  Crpasca BaeavTe Bonpoc
BNEA: NN TN AR R A AR AL e RN

4 O6bIuHBIA  Times New Roman > 14

| FpammprinGupate IEHELY 0KpYTOB 11|
ycTxoE paiiona 02080, 2016,
| 55131 mtmparexsy

Vi

sarwe” s ferobpsy N NOOH A BRI S L A== adf

Cp. 1 Paal 11 Ha 29,2 CT1 Kon i AT VCTP BN AN pcokwi(Po G

5 ce D [e B

L IO

PAGE
2